



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ROKKEDAHL SLAGTERI APS**  
**NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2022

---

Mark Rokkedal

**CVR-NR. 37 65 97 62**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rokkedahl Slagteri ApS Nymøllevej 126B Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 65 97 62 Stiftet: 29. april 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Rokkedal Ulla Rokkedal Poulsen Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
<b>Direktion</b>	Mark Rokkedal
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank A/S Vestergade 1 7500 Holstebro
<b>Advokat</b>	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 5.542 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af engangsindtægt i forbindelse med salg af selskabets slagteriejendom. Årets ordinære drift er forløbet tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>6.813.037</b>	<b>5.552.458</b>
Af- og nedskrivninger.....		-587.288	-1.146.237
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>6.225.749</b>	<b>4.406.221</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	357.766	95.365
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.041.692	-1.990.334
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.541.823</b>	<b>2.511.252</b>
Skat af årets resultat.....	4	-1.217.002	-552.476
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.324.821</b>	<b>1.958.776</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		4.324.821	1.958.776
<b>I ALT</b> .....		<b>4.324.821</b>	<b>1.958.776</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		5.134.228	40.750.322
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.134.228	40.750.322
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.134.228</b>	<b>40.750.322</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.415.980
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.080.271	3.383.766
Tilgodehavender.....		10.080.271	4.799.746
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.080.271</b>	<b>4.799.746</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.214.499</b>	<b>45.550.068</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		11.203.491	6.878.670
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.253.491</b>	<b>6.928.670</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		77.762	1.646.477
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>77.762</b>	<b>1.646.477</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	8.876.478
Gæld til pengeinstitutter.....		0	9.768.476
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	18.644.954
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.128.024
Gæld til pengeinstitutter.....		920.470	1.409.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		93.249	116.796
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	14.866.836
Selskabsskat.....		2.785.717	440.037
Anden gæld.....		83.810	368.987
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.883.246	18.329.967
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.883.246</b>	<b>36.974.921</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.214.499</b>	<b>45.550.068</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Koncernregnskab	10		
Medarbejderforhold	11		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	6.878.670	6.928.670
Forslag til resultatdisponering.....		4.324.821	4.324.821
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>11.203.491</b>	<b>11.253.491</b>

## NOTER

				Note
<b>Særlige poster</b>				<b>1</b>
Selskabet har realiseret en avance på 4,8 mio. kr. i forbindelse med salg af selskabets ejendom.				
		2021 kr.	2020 kr.	
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		357.766	95.365	
		<b>357.766</b>	<b>95.365</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		391.722	726.285	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		649.970	1.264.049	
		<b>1.041.692</b>	<b>1.990.334</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		2.785.717	440.037	
Regulering af udskudt skat.....		-1.568.715	112.439	
		<b>1.217.002</b>	<b>552.476</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....			44.502.334	
Tilgang.....			2.138.000	
Afgang.....			-40.841.678	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>			<b>5.798.656</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....			3.752.011	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-3.674.871	
Årets afskrivninger .....			587.288	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>			<b>664.428</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>			<b>5.134.228</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	4.433.638	10.004.502
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	7.826.264	10.198.476
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.259.902</b>	<b>20.202.978</b>

## NOTER

	Note		
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>		
<p>Selskabet har indgået huslejekforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 39.550 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. maj 2031.</p> <p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b>            Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>		
<p>Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 10.000 tkr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør følgende pr. 31. december 2021:</p> <p style="text-align: right;">tkr.</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table> <p>Selskabet har stillet betalingsgaranti over for sin udlejer på 4.200 tkr. vedrørende forpligtelser i henhold til lejekontrakt.</p>		Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0		
<b>Nærtstående parter</b>	<b>9</b>		
<p>Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:</p> <p><b>Bestemmende indflydelse</b>            Rokkedahl Food Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 33 64 76 89, der er moderselskab.</p> <p>Direktør Mark Rokkedal, Nymøllevej 128, 9240 Nibe, der er hovedaktionær.</p> <p><b>Transaktioner med nærtstående parter</b>            Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.</p>			
<b>Koncernregnskab</b>	<b>10</b>		
<p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rokkedahl Holding A/S, Aalborg, CVR-nr. 34 59 37 44.</p>			
	2021                      2020		
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1                              1		
<p>Selskabet administreres af ulønnet direktion og bestyrelse.</p>			
